
CHLEBÓWKO - lista poległych w I wojnie światowej
Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci Uwagi

ALTENBURG E. SERGT. 1914-09-09
BAUMANN W. ERS. RES. 1916-09-15
BERER G. FÜSLR 1914-10-07
BRAUN G. FAHRER 1915-08-25
BRAUN F. MUSK. 1916-07-04
BUTZ G. MUSK. 1917-08-17
DAMEROW O. MUSK. 1917-??-?? VERM.
DOLL F. ERS. RES. 1916-03-31
GIESE G. LANDST. 1915-08-28
GIESE R. KANONIER 1918-07-10
HANKE W. LANDW. 1915-08-03
HELLER K. MUSK. 1917-08-28
HOLZKAMM W. LEUTN 1918-07-31
KRÖNNER K. KANONIER 1916-10-05
LEITOW A. ERS. RES. 1916-09-16
MODEROW B. MUSK. 1916-09-03
MÜLLER P. GREND. 1914-11-04
MÜLLER K. GEFR. 1916-05-04
MÜLLER F. UNTFFZ 1917-08-21
NICKEL E. MUSK. 1918-10-30
REINKE K. LANDW. 1915-07-04
RÖPKE F. MUSK. 1915-03-21
RUDOLL G. ERS. RES. 1915-06-05
STEINBERG F. MUSK. 1914-10-10
STEINHORST W. GEFR. 1915-01-13
TIMM E. MUSK. 1916-05-25
WILLENHAGEN O. GEFR. 1916-04-26
HOLZKAMM VON K. GEST.fundator pomnika



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci Uwagi

ALTENBURG E. SERGT. 1914-09-09
BERER G. FÜSLR 1914-10-07
STEINBERG F. MUSK. 1914-10-10
MÜLLER P. GREND. 1914-11-04
STEINHORST W. GEFR. 1915-01-13
RÖPKE F. MUSK. 1915-03-21
RUDOLL G. ERS. RES. 1915-06-05
REINKE K. LANDW. 1915-07-04
HANKE W. LANDW. 1915-08-03
BRAUN G. FAHRER 1915-08-25
GIESE G. LANDST. 1915-08-28
DOLL F. ERS. RES. 1916-03-31
WILLENHAGEN O. GEFR. 1916-04-26
MÜLLER K. GEFR. 1916-05-04
TIMM E. MUSK. 1916-05-25
BRAUN F. MUSK. 1916-07-04
MODEROW B. MUSK. 1916-09-03
BAUMANN W. ERS. RES. 1916-09-15
LEITOW A. ERS. RES. 1916-09-16
KRÖNNER K. KANONIER 1916-10-05
BUTZ G. MUSK. 1917-08-17
MÜLLER F. UNTFFZ 1917-08-21
HELLER K. MUSK. 1917-08-28
DAMEROW O. MUSK. 1917-??-?? VERM.
GIESE R. KANONIER 1918-07-10
HOLZKAMM W. LEUTN 1918-07-31
NICKEL E. MUSK. 1918-10-30
HOLZKAMM VON K. GEST.

Opracowanie - Beata Zbonikowska

fundator pomnika


